Angaben zu den GrolR3eltern véterlicherseits

des/der Spataussiedlerbewerbers/in

Grol3vater

GrolRmutter

19.1

19.2

19.3

194

195

19.6

19.7

19.8

19.9

19.10

Name

Geburtsname

Vornamen

Geburtsdatum

Geburtsort, Kreis

Familienstand

geheiratet am (Datum)

geschieden seit (patum)

verwitwet seit (Datum)

Religion

Wohnsitz am 08.05.1945
oder letzter fester Wohn-
sitz vor diesem Tage

Nationalitatseintrag
im Inlandspass

Beherrschung der
deutschen Sprache

|:| Uberhaupt nicht

|:| sprechen

|:| verstehen
|:| schreiben

|:| Uberhaupt nicht

|:| sprechen

|:| verstehen
|:| schreiben

Angaben zu den Grol3eltern mutterlicherseits

des/der Spataussiedlerbewerbers/in

Grol3vater

GrolRmutter

20.1

20.2

20.3

20.4

20.5

20.6

20.7

20.8

20.9

20.10

Name

Geburtsname

Vornamen

Geburtsdatum

Geburtsort, Kreis

Familienstand

geheiratet am (Datum)

geschieden seit (patum)

verwitwet seit (Datum)

Religion

Wohnsitz am 08.05.1945
oder letzter fester Wohn-
sitz vor diesem Tage

Nationalitatseintrag
im Inlandspass

Beherrschung der
deutschen Sprache

|:| Uberhaupt nicht

|:| sprechen

|:| verstehen
|:| schreiben

|:| Uberhaupt nicht

|:| sprechen

|:| verstehen
|:| schreiben
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